
Protokół Nr 2

W  obradach udział wzięli:

1. Krzysztof Kłębek - przewodniczący

2. Getka Janusz - członek

3. Pasoń M a r e k -  członek

4. Sowińska Elżbieta - członek

oraz p. Joanna Jabłonowska -  pracownik UG

Posiedzenia komisji dokonał p. Krzysztof Kłębek -  przewodniczący komisji, pow ita ł  zebranych 

i po inform ow ał, że g łównym  te m a te m  posiedzenia jest rozpatrzenie skargi Pana Sylwestra  

Rosy na n iezałatw ienie  sprawy w  term in ie  i pozostawienie w  bezczynności W ó jta  Gminy  

Dąbrówka.

Wyjaśnień w  te j sprawie udzieliła p. Joanna Jabłonowska -  pracownik UG.

( Notatka służbowa stanowi załącznik do protokołu komisji).

Po wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez pracownika UG i sprawdzeniu dokumentacji 

zebranej w  te j sprawie członkowie Komisji Rewizyjnej wnoszą do Rady Gm iny o uznanie  

powyższej skargi jako bezzasadnej i podjęcie uchwały w  sprawie rozpatrzenia skarg na 

Sylwestra Rosy na W ó jta  Gm iny Dąbrówka.

Na tym  protokół zakończono-

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy odbytej w  dniu 3 marca 2011  r.

Przewodniczący Komisji 

Krzysztof Kłębek



Dąbrówka, dnia 3 marca 2011 roku

Notatka wewnętrzna 
Stanowisko na Komisję Rewizyjną Rady Gminy Dąbrówka

Wezwana przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Dąbrówka do złożenia wyjaśnień w sprawie skargi
Pana Sylwestra Rosy z dnia 18 lutego 2011 roku na bezczynność Wójta Gminy Dąbrówka
oświadczam, że:
1. Sprawy, z którymi zwraca się do Urzędu Gminy Dąbrówka Pan Sylwester Rosa są w miarę 

możliwości załatwiane na bieżąco.
2. Egzekwowanie prawa musi odbywać się zgodnie z odpowiednimi procedurami. Niekiedy 

powoduje to, że proces przywracania stanu zgodnego z prawem rozciąga się w czasie. Jest to 
jednak niezależne od Urzędu Gminy Dąbrówka.

3. Odnosząc się do zarzutu postawionego w skardze z dnia 18 lutego 201 lroku informuję, że sprawa 
Pana Sylwestra Rosy na dzień dzisiejszy jest na końcowym etapie załatwiania tj. dnia 22 lutego 
2011 roku do stron w przedmiotowym postępowaniu zostało wysłane zawiadomienie o 
zakończonym postępowaniu dowodowym. Organ administracji publicznej wyznaczył termin 10 dni 
na zapoznanie się z zebranym materiałem dowodowym oraz przed wydaniem decyzji umożliwił 
stronom wypowiedzenie się co do zebranych dowodów, materiałów oraz zgłoszonych żądań. Po 
upływie terminu 10 dni od daty doręczenia zawiadomień zostanie wydana decyzja rozstrzygająca 
przedmiotową sprawę.

4. Wyjaśnienie dot. niezałatwienia sprawy w terminie określonym w k.p.a.: wskutek pisma złożonego 
przez Pana Sylwestra Rosę należało podjąć czynności mające na celu wyjaśnienie okoliczności 
opisanych w jego treści. W tym celu w piśmie z dnia 2 listopada 2010 roku organ wyznaczył 
termin na dzień 18 listopada 2010 roku, w którym miały być przeprowadzone oględzin zbiornika 
opisanego w piśmie Pana Sylwestra Rosy. Zawiadomienie o terminie oględzin zostało wysłane do 
wszystkich zainteresowanych, lecz do dnia, w którym miały być dokonane oględziny nie nadeszły 
zwrotki potwierdzające prawidłowość zawiadomienia o terminie czynności, a nie wszystkie strony 
stawiły się w miejscu oględzin. W związku z tym dążąc do zapewnienia czynnego udziału stronom 
postępowania w czynnościach wyjaśniających należało wyznaczyć nowy termin oględzin. 
Ponowny termin oględzin ustalono na dzień 4 stycznia 2011 roku.

5. Potrzeba wyznaczenia odległego terminu oględzin wynika z konieczności dojścia do Urzędu 
Gminy Dąbrówka zwrotek potwierdzających prawidłowość zawiadomienia stron o terminie 
czynności dowodowych w sprawie.

Powyższe okoliczności potwierdza dokumentacja zebrana w niniejszej sprawie, która została
przekazana do wglądu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka.

SAMOD2IELNY REFERENT
ds. rahrony środowiska

Joa rtna  Jabłbnow slęa


